П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
								 			АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	25 августа 2022 г.
	г. Светлоград
	№ 1356

О внесении изменений в состав межведомственной рабочей группы по профилактике нарушений трудовых прав работников в организациях, расположенных на территории Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 20 марта 2019 г.          № 688

В связи с кадровыми изменениями администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав межведомственной рабочей группы по профилактике нарушений трудовых прав работников в организациях, расположенных на территории Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 20 марта 2019 г.        № 688 «О создании межведомственной рабочей группы по профилактике нарушений трудовых прав работников в организациях, расположенных на территории Петровского городского округа Ставропольского края»               (в редакции от 14 мая 2019 г. № 1055, от 18 января 2021 г. № 33, от                15 декабря 2021 г. № 1963, от 01 февраля 2022 г. № 93, от 22 июня 2022 г.         № 946), изложив его в прилагаемой редакции.

2. Признать утратившими силу постановления администрации Петровского городского округа Ставропольского края:
от 14 мая 2019 г. № 1055 «О внесении изменений в состав межведомственной рабочей группы по профилактике нарушений трудовых прав работников организациях, расположенных на территории Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от      20 марта 2019 г. № 688;
от 18 января 2021 г. № 33 «О внесении изменений в состав межведомственной рабочей группы по профилактике нарушений трудовых прав работников организациях, расположенных на территории Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от      20 марта 2019 г. № 688 (в редакции от 14 мая 2019 г. № 1055)»;
от 15 декабря 2021 г. № 1963 «О внесении изменений в состав межведомственной рабочей группы по профилактике нарушений трудовых прав работников организациях, расположенных на территории Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 20 марта 2019 г. № 688 (в редакции от 14 мая 2019 г. № 1055, от 18 января      2021 г. № 33)»;
от 01 февраля 2022 г. № 93 «О внесении изменений в состав межведомственной рабочей группы по профилактике нарушений трудовых прав работников организациях, расположенных на территории Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 20 марта 2019 г. № 688»;
от 22 июня 2022 г. № 946 «О внесении изменений в состав межведомственной рабочей группы по профилактике нарушений трудовых прав работников организациях, расположенных на территории Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 20 марта 2019 г. № 688».

3. Настоящее постановление «О внесении изменений в состав межведомственной рабочей группы по профилактике нарушений трудовых прав работников в организациях, расположенных на территории Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 20 марта 2019 г. № 688» вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий полномочия главы
Петровского городского округа
Ставропольского края, первый
заместитель главы администрации –
начальник управления муниципального
хозяйства администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края					                             А.И.Бабыкин

Визируют:

	Приложение

	к постановлению администрации Петровского городского округа
Ставропольского края

	от 20 марта 2019 г. № 688
(в ред. от 25 августа 2022 г. № 1356)

СОСТАВ
межведомственной рабочей группы по профилактике нарушений трудовых прав работников в организациях, расположенных на территории Петровского городского округа Ставропольского края

	Сухомлинова Вера
Павловна
	первый заместитель главы администрации – начальник финансового управления администрации Петровского городского округа Ставропольского края, руководитель рабочей группы

	Ковтун Владимир Борисович
	заместитель главы администрации - начальник отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Петровского городского округа Ставропольского края, заместитель руководителя рабочей группы

	Белая Лариса Сергеевна
	главный специалист отдела развития предпринимательства, торговли и потребительского рынка администрации Петровского городского округа Ставропольского края, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

Васюков Станислав Михайлович

Кочерга Ирина
Павловна

Клочкова Наталия Александровна

заместитель начальника отдела урегулирования задолженности и обеспечения процедур банкротства Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России № 3 по Ставропольскому краю (по согласованию)

заместитель начальника отдела камеральных проверок № 2 Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России № 3 по Ставропольскому краю (по согласованию)

председатель Контрольно - счетной палаты Петровского городского округа Ставропольского края (по согласованию)

	Малахова Наталья Витальевна

Маркова Марина
Васильевна

Меркулова Елена Стефановна

Мишура Николай Александрович

Николаенко Александр Николаевич

Островерхов Роман Викторович

Портянко Евгений Викторович

Пунев Евгений Иванович

Сергеева Елена Ивановна

	начальник отдела труда управления труда и социальной защиты населения администрации Петровского городского округа Ставропольского края

начальник отдела – старший судебный пристав Петровского районного отдела управления Федеральной службы судебных приставов по Ставропольскому краю (по согласованию)

заместитель начальника финансового управления администрации Петровского городского округа Ставропольского края

начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Петровского городского округа Ставропольского края

заместитель начальника отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Петровского городского округа Ставропольского края

начальник отделения экономической безопасности и противодействия коррупции, майор полиции отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Петровскому городскому округу,  (по согласованию)

заместитель начальника управления – начальник отдела дорожной деятельности и транспорта управления муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края

начальник управления по делам территорий  администрации Петровского городского округа Ставропольского края

заместитель главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	Суржа Раиса
Ивановна
	директор филиала № 3 регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации (по согласованию)

	Устинов Александр Сергеевич

Черскова Лариса Петровна
	директор государственного казенного учреждения «Центр занятости населения Петровского района» (по согласованию)

начальник отдела развития предпринимательства, торговли и потребительского рынка администрации Петровского городского округа Ставропольского края

Управляющий делами администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края                                                                          Ю.В.Петрич